
Usnesení Rady MR Hranicko 

ze dne 3. dubna 2007 
 
37/2007 RS 

Rada MR Hranicko schválila upravený program Rady: předřazení bodu č. 4 PROAGRITOUR – návrh 

certifikačního systému pro místní produkty na začátek programu a doplnění bodu  Využití zbývajících 

peněz z rozpočtu projektu INNOREF před bod Různé v programu. 

(pro: 5, proti:0, zdržel se:0). 

 

38/2007 RS 

Rada MR Hranicko vzala na vědomí stav sub-projektu PROAGRITOUR v oblasti certifikací, 

připomínky k předloženému podkladovému materiálu je možné zasílat do 16.4. 2007. 

(pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

39/2007 RS 

Rada MR Hranicko po projednání schválila smlouvu o partnerství mezi MR Hranicko a ARS 

rozvojová agentura s.r.o. při zpracovávání projektů v programovacím období 2007 – 2013. 

(pro: 0, proti: 5, zdržel se: 0) 

 

40/2007 RS 

Rada MR Hranicko po projednání neschválila smlouvu o partnerství mezi MR Hranicko a ARS 

rozvojová agentura s.r.o. při zpracovávání projektů v programovacím období 2007 – 2013. 

(pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

41/2007 RS 

Rada MR Hranicko schválila propagační kampaň projektu INNOREF dle níže uvedené tabulky: 

Pořadí Název akce Pořadatel 
Navržená 
částka  

1 V. mikroregionální olympiáda DSO mikroregion 
Záhoran 15 000 Kč 

2 "O putovní pohár zastupitelstva 
obce Opatovice" SDH Opatovice 15 000 Kč 

3 
Slavnostní vyhlášení výsledků 
cyklistické soutěže Mlynářský 
krajánek 2007 

Obec Střítež nad 
Ludinou 10 000 Kč 



4 Bramborový den v Partutovicích 
Zemědělské 
družstvo 
Partutovice 

15 000 Kč 

5 
Slavnostní zahájení sezóny 2007 - 
Cyklotrasa "Po stopách využívání 
vodní a větrné energie" 

Obec Ústí 10 000 Kč 

6 Kašparova divadelní Střítež TJ SPV Střítež nad 
Ludinou 10 000 Kč 

7 Zámecká Rallye 2007 
Městys Hustopeče 
n.B. a Veterán Car 
Club Ostrava 

10 000 Kč 

8 
Slavnostní otevření Víceúčelového 
zázemí pro sportovní aktivity dětí a 
mládeže 

Obec Partutovice 10 000 Kč 

9 Tradiční hasičská pohárová soutěž SDH Horní Újezd 10 000 Kč 

10 Záhorská "100" SDH Horní Újezd 10 000 Kč 

11 
XX. Výstava drobného zvířectva 
Českého svazu chovatelů Malhotice 
- okresní výstava 

ČSCH Malhotice 10 000 Kč 

12 Turnaj čtyř obcí SDH Zámrsky 7 000 Kč 

13 "O pohár starosty obce 
Provodovice" 

SDH Provodovice, 
Obec Provodovice 5 000 Kč 

14 SITAP CUP 

TJ Sokol Horní 
Újezd + FKM 
Všechovice,Opatovi
ce 

5 000 Kč 

15 Podzimní výstava 
OS Za uchování a 
rozvoj místních 
tradic Rouské 

5 000 Kč 

16 Memoriál Ing. Josefa Vozáka TJ Sokol Skalička 3 000 Kč 

17 O putovní pohár SDH Býškovice  SDH Býškovice 5 000 Kč 

18 Sportovně společenský den pro 
dobrovolníky Charita Hranice 5 000 Kč 

19 Pouťové slavnosti 2007 
Obec Rouské ve 
spolupráci se spolky 
obce 

5 000 Kč 

20 

Pálení čarodejnic, Perníkový den, 
Slavnostní otevření hasičské 
zbrojnice, Ukončení havajských 
prázdnin, Nejlepší Špický koláč a 
slivovice 

Ženy Špičky, SDH 
Špičky ve spolupráci 
s Obecním úřadem 

5 000 Kč 

21 Fotbalové utkání svobodní-ženatí SDH Zámrsky 2 000 Kč 



22 Dětský den Občanské sdružení 
Rousecká dráčata 3 000 Kč 

23 Sokolský den TJ Sokol Opatovice 5 000 Kč 

24 Společenský večer Charity Hranice 
pro veřejnost Charita Hranice 5 000 Kč 

Celkem 185 000 Kč 

 

A deleguje na předsedu svazku schválení a podpisy smluv o propagaci. 

(pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

42/2007 RS 

Rada MR Hranicko vzala na vědomí stav realizace projektu „PRACOVNÍ TÝMY“ a schválila 

Dodatek č.1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu, který řeší úhradu 

neuznatelných nákladů v projektu. 

(pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

43/2007 RS 

Rada MR Hranicko schválila podání žádosti o podstatnou změnu v projektu „Pracovní týmy“ na 

vytvoření jednoho dodatečného pracovního místa v Horním Újezdu. 

(pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

44/2007 RS 

Rada MR Hranicko vzala na vědomí zprávu o revizi cyklotrasy „Po stopách využívání vodní a větrné 

energie“ a pověřuje Sekretariát MR Hranicko koordinaci kroků vedoucí ke zlepšování značení a 

vybavení. 

(pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

45/2007 RS 

Rada MR Hranicko schválila navýšení částky na pořízení výpočetní techniky z 10 000 Kč na 25 000 

Kč financované z projektu INNOREF. 

(pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

46/2007 RS 

Rada MR Hranicko vzala na vědomí podnět P.Pajdly a pověřuje předsedu svazku zasláním 

vysvětlujícího dopisu. 

 (pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 



46/2007 RS 

Rada MR Hranicko schválila návrh využití zbývajících peněz z projektu INNOREF ve výši 858 000 

Kč na zpracování plánů rozvoje vesnic. 

 (pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

47/2007 RS 

Rada MR Hranicko pro projednání schválila podání inzerátu na pozici finančního manažera projektu 

INNOREF. 

(pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Miroslav Wildner                                                         Radovan Mikuš 

   předseda svazku     místopředseda svazku  

 
 
 
 


